Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3396.740
Kapak

Durum: 23.11.2025 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

SK 3396.740 - Kapak

Ozellikleri

Model No.

Paketteki adet

Net agirlik

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3396.740

1 adet

0.84

1.04

39269097
4028177926295
EC000855
EC000855

27189269



