

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3396.740

Kapak

Durum: 14.05.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3396.740 - Kapak

Özellikleri

Model numarası	SK 3396.740
Paketteki adet	1 adet
Net ağırlık	0,84 kg
Brüt ağırlık	1,04 kg
Gümrük tarifesi numarası	39269097
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	27189269